经济学院 2024-2025 年度“国家励志奖学金”

拟推名单公示

全院同学：

根据《四川省教育厅关于做好 2025 年高校国家奖助学金评审工

作的通知》（川教函〔2025〕275 号）、《学生综合素质测评实施办

法》（校学发〔2024〕18 号）、《学生奖励及评选办法》（校学发

〔2024〕20 号）、《学生资助工作管理办法》（校学发〔2024〕25

号）和《学生工作管理办法》（校学发〔2025〕12 号）文件要求，

经学生本人申请、学院家庭经济困难学生认定督察组困难认定审核、

学院工作组初审、学院学生奖励及资助评审委员会审核，现将

2024-2025 年度“国家励志奖学金”评选拟推结果予以公示（名单详

见附件）。

请拟推荐同学登录四川省高校国家奖助学金(含困难生)在线申

请网址：https://www.scxszz.cn/pros/identity/indexgx.action，

于 10 月 10 日（星期五）内完成系统填报，账户为身份证号码，密码

为身份证后六位。

公示时间：2025 年 10 月 10 日- 15 日。公示期间如有异议，可

实名向学院奖助评审委员会反映，地点成都校区 7教 604，联系电话：

028-86291370。

经济学院学生奖励及资助工作评审委员会

2025 年 10 月 10 日